
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 110103C w Mlewie Gmina Kowalewo Pomorskie w ramach zadania
inwestycyjnego "Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Mlewie"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOWALEWO POMORSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118595

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Konopnickiej 13

1.4.2.) Miejscowość: Kowalewo Pomorskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-410

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 566841024

1.4.8.) Numer faksu: 566841071

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kowalewopomorskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.kowalewopomorskie.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-99b59590-50f0-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00417942/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-31 14:18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 110103C w Mlewie Gmina Kowalewo Pomorskie w ramach zadania
inwestycyjnego "Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Mlewie"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00417942/01 z dnia 2022-10-31

2022-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 110103C w miejscowości Mlewo Gmina
Kowalewo Pomorskie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Mlewie. 
2.Chodnik zlokalizowany jest w pasie drogowym drogi gminnej na dz. ewid. 196 , 197 , 122, obręb Mlewo na odcinku od
projektowanej drogi rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 649 do zjazdu na teren Szkoły.
3. Główne założenia projektowe:
• projektowany przekrój: chodnik szerokości 1,50m obramowany obrzeżem betonowym 8x30cm, zjazdy do posesji
obramowane krawężnikiem betonowym 12x25 cm ,
• szerokość zjazdów indywidualnych zgodna z szerokością bram w ogrodzeniach, 
• zjazd publiczny z drogi gminnej na dz. nr 122 obramowany krawężnikiem betonowym 15x30 cm i 15x22 cm na przejściach
dla pieszych. Szerokość zjazdu 5,0m.
Niweleta i przekrój poprzeczny zaprojektowano po konfiguracji terenu istniejącego z dowiązaniem wysokościowym do drogi
gminnej i przyległej zabudowy do pasa drogowego.
Konstrukcje nawierzchni:
• zjazd publiczny na dz. 122 z drogi gminnej KR2: betonowa kostka brukowa gr. 8 cm szara dwuteownik bez fazy, podsypka
cem -piaskowa gr. 5 cm, podbudowa z kruszywa łamanego kamiennego frakcja 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie
grubość warstwy 30 cm 
• zjazdy indywidualne do posesji KR1: betonowa kostka brukowa gr.8 cm brunatna 10x20x8cm bez fazy, podsypka cem -
piaskowa gr. 5 cm, podbudowa z kruszywa łamanego kamiennego frakcja 0/31,5 stabilizowanego 
mechanicznie grubość warstwy 15 cm 
• projektowany chodnik KR1: betonowa kostka brukowa gr. 10x20x8cm koloru szarego bez fazy układana równolegle do osi
drogi gminnej, podsypka cem-piaskowa gr.5 cm, podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5mm gr.10 cm

Pozostały zakres: dwodnienie projektowanych nawierzchni - powierzchniowe poprzez spadki podłużne i poprzeczne na
przyległy teren , ochrona zieleni – wycinka trzech drzew zgodnie z wydaną decyzją, roboty ziemne, roboty rozbiórkowe,
budowa kanału technologicznego GKT Kowalewo Pomorskie dł. 758,8 m w tym przejścia pod drogami i wjazdami , studnie
kablowe SKO-2g – 7 szt , studnie kablowe SKR-1- 4 szt., stała organizacja ruchu 

Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik do SWZ nr 8 – Projekt budowlany drogi, projekt wykonawczy drogi, projekt
budowlany telekomunikacja, projekt stałej organizacji ruchu drogowego , załącznik do SWZ nr 9 - Specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych telekomunikacja, szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót-
drogi, załącznik do SWZ nr 10 – przedmiary robót ( stanowiące wyłącznie materiał pomocniczy).

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 341489273

4.3.3.) Ulica: Wojewódzka 3a

4.3.4.) Miejscowość: Pigża

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-152

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 865811,16 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00042484/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00417942/01 z dnia 2022-10-31

2022-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 865811,16 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00417942/01 z dnia 2022-10-31

2022-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 110103C w Mlewie Gmina Kowalewo Pomorskie w ramach zadania inwestycyjnego "Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Mlewie"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOWALEWO POMORSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118595
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Konopnickiej 13
	1.4.2.) Miejscowość: Kowalewo Pomorskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-410
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 566841024
	1.4.8.) Numer faksu: 566841071
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kowalewopomorskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.kowalewopomorskie.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-99b59590-50f0-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00417942/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-31 14:18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 341489273
	4.3.3.) Ulica: Wojewódzka 3a
	4.3.4.) Miejscowość: Pigża
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-152
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 865811,16 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00042484/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 865811,16 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



